
6 sierpnia 2023 – Święto Przemienienia – Rok A 

Wprowadzenie do Mszy:   Łatwo jest wierzyć w Boga w chwilach powodzenia i szczęścia, gdy wszystko 

się nam dobrze układa. O wiele trudniej jest wierzyć i ufać Bogu 

wtedy, gdy przyjdzie nam dźwigać ciężar krzyża, lub gdy spadają 

na nas różne nieszczęścia i kłopoty. Mamy wtedy wrażenie, że Bóg 

jakby o nas zapomniał i jest głuchy na nasze wołanie. I aby w 

takich chwilach nie popaść w zwątpienie czy w rozpacz, potrzebna 

jest nam silna i głęboka wiara. Jezus dla umocnienia wiary, zabiera 

dziś Apostołów na Górę Przemienienia, gdzie mogli przez chwilę 

doświadczyć wspaniałości nieba. Gdzie, jak śpiewamy w jednej 

pieśni oazowej: łzy już nie płyną, wszystkie troski przeminą, a 

młodość wciąż trwa. Niech udział w niedzielnej Eucharystii 

umocni naszą wiarę, która ukaże nam sens naszego ziemskiego 

życia.  

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 11.00 

oraz Msza Święta po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za 

zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że w sobotę o godz. 18.00 Msza Święta już z niedzieli. W tym 

tygodniu Msze wieczorem o godz. 18.00 Dzisiaj odpust w Gorzejowej ku czci Przemienienia Jezusa. 

 W Sobotę o godz. 13.00 ŚLUB: AGNIESZKA ŚLIWA – PRZEMYSŁAW SAMBORSKI; o godz. 14.00 

ŚLUB: NATALI CHODÓR – DANIEL BŁONIARZ. O godz. 15.15 CHRZEST: HUBERT 

MARKIEWICZ.  

 Już dzisiaj ogłaszam, że przyjęcie kandydatów z naszej parafii na Rycerzy Zakonu Jana Pawła II 

odbędzie się w czasie naszego odpustu wewnętrznego czyli 8 września o godz. 18.00. Brakuje mi jeszcze 

jednego formularza zgłoszenia kandydata. Prośba by go złożyć w najbliższym czasie. Tym, którzy chcą 

należeć do Zakonu Rycerzy Jana Pawła II  składam uznanie i gratuluje. W dalszy ciągu mogą jeszcze 

się zgłaszać chętni panowie. 

 Za tydzień przy wyjściu z kościoła zbiórka do puszek na Uniwersytet Jana 

Pawła II w Krakowie i Tarnowie. 

 W środę nowenna do MB Patronki Parafii, Siedliskiej Pani, a w piątek 

Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. Zapraszam parafian do wspólnej modlitwy.  

 W przyszłą niedzielę o godz. 15.00 kolejne, czwarte w tym roku 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE. Jak zawsze zapraszam na to nabożeństwo 

wszystkich parafian i gości. Prośba by Figurę Pani fatimskiej w czasie procesji 

różańcowej niosły Zelatorki, albo Członkinie Żywego Różańca.  

 W przyszłą niedzielę ropoczyna się tygodniowy odpust w Przeczycy. Szczegóły 

na plakacie w gablotach. 

 Zmarł nasz parafianin Śp. + Piotr Sobczyk z Głobikówki. Jego pogrzeb będzie 

jutro w poniedziałek  o godz. 14.30 Różaniec za zmarłego, a o 15.00 Msza pogrzebowa. 

Polecajmy zmarłego parafianina miłosierdziu Bożemu w naszych codziennych modlitwach. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - 

Bogusz, a dziękuję Pan Adam Kopala; Pani Zofia Orkisz, Zofia Kurcz i Justyna Wołowiec oraz za 

ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy 

dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Genowefie Wrona i Panu 

Grzegorzowi Wrona oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. 

Niech Patronka Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego 

zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  


